УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
'ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" Г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

19.12.2022 №64

Об итогах муниципальной предметной
Олимпиады для учащихся начальных
классов по литературному чтению
и русскому языку

"»

13 декабря и 15 декабря 2022 года состоялась Олимпиада для учащихся
начальных классов общеобразовательных учреждений Горнозаводского го-
родского округа по литературному чтению и русскому языку.

В Олимпиаде приняли участие учащиеся 2-4 классов из 4 общеобразо-
вательных организаций городского округа.

Руководствуясь п. 8.7. Положения о проведении муниципальной пред-
метной олимпиады для учащихся начальных классов общеобразовательных
учреждений Горнозаводского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить результаты Олимпиады для учащихся начальных классов по ли-
тературному чтению (Приложение 1)
2. Утвердить результаты Олимпиады для учащихся начальных классов по рус-
скому языку (Приложение 2).
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор В.Н. Питкина

'

                                                                                   Приложение № 2 к приказу

                                                                                                    директора МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска

                                                                                                                 от 19. 12.2022г. №  64

Муниципальная предметная олимпиада

для учащихся начальных классов общеобразовательных учреждений

Горнозаводского городского округа

        ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Предмет Русский язык                                                         Класс 2

№

п/п

Ф.И. участника  ФИО учителя итоговый

балл

статус

участника ОУ

1 Курилова София МАОУ «СОШ» р.п. Теплая

Гора

Александрович Л.Г. 25 победитель

2 Теплякова Мария МАОУ «СОШ» р.п. Пашия Бажина Н. В. 24 призер

3 Колясникова Таисия МАОУ «СОШ» р.п. Теплая

Гора

Александрович Л.Г. 23 призер

4 Бируля Савелий МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводск

Шерстобитова Н. А. 21 призер

5 Серёгин Артем МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводск

Мауль Л.И. 20 участник

6 Мишина Анастасия МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводск

Газизова Л. В. 19 участник

7 Филатов Илья МАОУ «СОШ» р.п. Пашия Бажина Н. В. 19 участник

8 Соколов Артем МАОУ «СОШ» р.п. Теплая

Гора (р.п. Сараны)

Копылова В. А. 18 участник

9 Мартынова Анна МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводск

Емец Е.Л. 18 участник

10 Габдулина София МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводск

Шерстобитова Н. А. 17 участник

11 Санникова Мария МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводск

Винокурова М. Я. 17 участник

12 Дмитриев Ярослав МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводск

Мауль Л.И. 17 участник

13 Петрова Арина МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводск

Емец Е.Л. 17 участник

14 Солин Иван МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводск

Мауль Л.И. 17 участник

15 Сунцева Полина МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Фатхинурова Г. В. 17 участник

16 Семенов Андрей

МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводск

Газизова Л. В. 17 участник

17 Зверева Полина МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводск

Щербановская Н.Н. 14 участник

18 Забродская Полина МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводск

Винокурова М. Я. 14 участник

19 Гуляев Егор МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводск

Шерстобитова Н. А. 14 участник

20 Петрович Никита МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводск

Щербановская Н.Н. 14 участник

21 Маркова  Елизавета МАОУ «СОШ»

р.п. Теплая Гора (р.п. Сараны)

Конева О. М. 14 участник

22 Мишина Варвара МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводск

Щербановская Н.Н. 13 участник

23 Кошкова Кристина МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Фатхинурова Г. В. 12 участник

24 Тимофеев Евгений МАОУ «СОШ»

р.п. Теплая Гора

Набокова Н.Г. 11 участник

25 Рыбникова Полина МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия
Бажина Н. В. 11 участник

26 Яркова Анна МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводск

Емец Е.Л. 10 участник

27 Шепелева Татьяна МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводск

Винокурова М. Я. 9 участник

28 Берестень Таисия МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводск

Газизова Л. В. 8 участник

29 Пименова Ксения МАОУ «СОШ»

 р.п. Теплая Гора

Набокова Н.Г. 4 участник

30 Чувызгалова Виктория МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Фатхинурова Г. В. 6 участник

31 Шарова Анастасия МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводск

Полетаева Н.В. 2 участник

*7.1. Победителями и призерами становятся все участники, набравшие не менее 70% от максимально возможного

суммарного балла.

7.2. Победителями Олимпиады по каждому предмету признаются участники, набравшие максимальное количество

баллов.

7.3. Победитель и призёры Олимпиады не определяются, если набрано менее 70% от максимально возможного

суммарного балла по всем заданиям каждого из предметов Олимпиады.

                                                   Приложение № 2 к приказу

                                                                        директора МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска

                                                                        от 19. 12.2022г. № 64

Муниципальная предметная олимпиада

для учащихся начальных классов общеобразовательных учреждений

Горнозаводского городского округа

                                                ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Предмет русский язык                                        Класс 4

№

п/п

Ф.И. участника ОУ ФИО учителя итоговый

балл

статус

участника

1 Жевнерова Полина МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Полякова Н.Е. 23,5 победитель

2 Сорокина Софья МАОУ «СОШ»

р.п. Теплая Гора

Шулаева Н.В. 22,5 призер

3 Тимофеева Анна МАОУ «СОШ»

р.п. Теплая Гора

Шулаева Н.В. 22,5 призер

4 Ежов Илья МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Николаева Е. А. 19,5 участник

5 Березина Марина МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Шухардина Т. А. 19 участник

6 Жосан Жанна МАОУ «СОШ»

р.п. Теплая Гора

Мотырева Л.Л. 18,5 участник

7 Зеленин Михаил МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Полякова Н.Е. 18 участник

8 Артюшин Степан МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Черемных Н. В. 18 участник

9 Муракаев Никита МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Николаева Е. А. 18 участник

10 Черепанова Варвара МАОУ «СОШ»

р.п. Теплая Гора

Мотырева Л.Л. 18 участник

11 Пасынков Артём МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Калабурдина О.А. 18 участник

12 Шарафутдинова

Виктория

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Щербановская Н.Н. 18 участник

13 Бажин Артём МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Хафизова Н. С. 17,5 участник

14 Грибанов Павел МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Хафизова Н. С. 17 участник

15 Чупина Валерия МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Николаева Е. А. 17 участник

16 Сергеева Дарина МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Щербановская Н.Н. 16,5 участник

17 Наугольных Иван МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Черемных Н. В. 16,5 участник

18 Каретникова Татьяна   МАОУ «СОШ» р.п.

Теплая Гора

(р.п. Старый Бисер)

Янкович Л. Н. 16,5 участник

19 Неклюдова

Александра

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Полякова Н.Е. 16 участник

20 Камаева Диана МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Салихова М.А. 16 участник

21 Котов Кирилл МАОУ «СОШ» р.п.

Теплая Гора

(р.п.  Бисер)

Копылова В. А. 15,5 участник

22 Тангамян Кристина МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Полякова Н.Е. 15,5 участник

23 Родригез Попова

Изабелла Валентина

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Салихова М.А. 15 участник

24 Жидков Захар МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Салихова М.А. 15 участник

25 Литягина Людмила МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Филатова Л.Н. 15 участник

26 Виноградов Артём МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Щербановская Н.Н. 14 участник

27 Лимин Макар МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Салихова М.А. 13,5 участник

28 Цыганов Андрей МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Черемных Н. В. 15 участник

29 Пузиков Александр МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Полякова Н.Е. 11,5 участник

30 Старкова Дарья МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Шухардина Т. А. 11,5 участник

31 Субботин Степан МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Филатова Л.Н. 10,5 участник

32 Ощепков Тимофей МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Шухардина Т. А. 9 участник

33 Власов Антон МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Калабурдина О.А. 7,5 участник

*7.1. Победителями и призерами становятся все участники, набравшие не менее 70% от максимально

возможного суммарного балла.

7.2. Победителями Олимпиады по каждому предмету признаются участники, набравшие максимальное

количество баллов.

7.3. Победитель и призёры Олимпиады не определяются, если набрано менее 70% от максимально

возможного суммарного балла по всем заданиям каждого из предметов Олимпиады.

                                                                                                             Приложение 1

к приказу директору МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска

от 19.12.2022г. № 64

             Муниципальная предметная олимпиада

для учащихся начальных классов общеобразовательных учреждений

Горнозаводского городского округа

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Предмет литературное чтение                                                            Класс 2

№

п/п

Ф.И. участника ОУ ФИО учителя итоговый

балл

статус

участника

1 Колясникова Таисия МАОУ«СОШ»

р. п.  Теплая Гора

Александрович Л.Г. 29,5 победитель

2 Солин Иван МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Мауль Л.И. 26,5 призёр

3 Пермякова Александра

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Мауль Л.И. 24 призёр

4 Кашина Валерия МАОУ«СОШ»

р. п.  Теплая Гора

Александрович Л.Г. 23,5 призёр

5 Серёгин Артём МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Мауль Л.И. 23,5 призёр

6

Гуляев Егор

МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Шерстобитова Н.А. 23 призёр

7 Тимофеев Евгений МАОУ «СОШ»

р.п. Теплая Гора

Набокова Н.Г. 23 призёр

8 Санникова Марианна МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Винокурова М.Я. 22,5 призёр

9 Семёнов Авдей МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Газизова Л.В. 21 призёр

10 Мишина Маргарита МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Бажина Н.В. 20,5 участник

11 Старикова Мария МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Шерстобитова Н.А. 19,5 участник

12 Рыбникова Полина МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Бажина Н.В. 19,5 участник

13 Мартынова Анна МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Емец Е.Л. 18,5 участник

14 Шерман Валентин МАОУ «СОШ»

р.п. Теплая Гора

Набокова Н.Г. 18,5 участник

15 Берестень Таисия МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Газизова Л.В. 18,5 участник

16 Пименова Алёна МАОУ «СОШ»

р.п. Теплая Гора

Набокова Н.Г. 17,5 участник

17 Филатов Илья МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Бажина Н.В. 17 участник

18 Кошкова Кристина МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Фатхинурова Г.В. 17 участник

19 Зверева Полина МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Щербановская Н.Н. 16,5 участник

20 Одиноков Иван МАОУ «СОШ»

р.п.Теплая Гора (р.п.

Старый Бисер)

Януович Л.Н.

16 участник

21 Шепелева Татьяна МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Винокурова М.Я. 16 участник

22 Яркова Анна МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Емец Е.Л. 15,5 участник

23 Макаров Иван МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Щербановская Н.Н. 15,5 участник

24 Жевнеров Ярослав МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Щербановская Н.Н. 15 участник

25 Маркова Елизавета МАОУ «СОШ»

р.п. Теплая Гора

(р.п. Сараны)

Конева О.М. 15 участник

26

Буторина Елена

МАОУ «СОШ»

р.п.Теплая Гора

(р.п. Бисер)

Копылова В.А. 14 участник

27 Чувызгалова Виктория МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Фатхинурова Г.В. 13,5 участник

28 Сунцева Полина МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Фатхинурова Г.В. 13 участник

29 Петрова Арина МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Емец Е.Л. 12,5 участник

30 Забродская Полина МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Винокурова М.Я. 12,5 участник

31 Чеснокова Агата МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Шерстобитова Н.А.  11 участник

32 Попова Виктория

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Полетаева Н.В. 9,5 участник

*7.1. Победителями и призерами становятся все участники, набравшие не менее 70% от максимально возможного

суммарного балла.

7.2. Победителями Олимпиады по каждому предмету признаются участники, набравшие максимальное количество

баллов.

7.3. Победитель и призёры Олимпиады не определяются, если набрано менее 70% от максимально возможного

суммарного балла по всем заданиям каждого из предметов Олимпиады.

                                                                                                             Приложение 1

к приказу директору МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска

от 19.12.2022г. № 64

             Муниципальная предметная олимпиада

для учащихся начальных классов общеобразовательных учреждений

Горнозаводского городского округа

  ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Предмет литературное чтение                                                            Класс 3

№

п/п

Ф.И. участника ОУ ФИО учителя итоговый

балл

статус

участника

1 Малеева Ангелина МАОУ«СОШ»

р. п.  Теплая Гора

(р.п. Старый Бисер)

Просвирнина Е.А. 24 победитель

2 Агафонова Амалия МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Калабурдина О.А. 21 призёр

3 Бормотова Любовь МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Соловьева Е.А. 20 участник

4 Старков Сергей МАОУ«СОШ»

р. п.  Теплая Гора

Кузовлева К.Т. 19 участник

5 Белослудцева

Анастасия

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Солина Е.В. 19 участник

6 Заворохина Алиса МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Емец Е.Л. 19 участник

7 Роман Полина МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Емец Е.Л. 18 участник

8 Гырдымов Ярослав МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Газизова Л.В. 17 участник

9 Марков Тимофей МАОУ «СОШ»

р.п. Теплая Гора

 (р.п. Сараны)

Конева О.М. 17 участник

10 Акулова Елизавета МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Пупышева Е.Н. 17 участник

11 Гаврилова Ульяна МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Фатхинурова Г.В. 16 участник

12 Ходжич Анастасия МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Соловьева Е.А. 16 участник

13 Пасынкова Арина МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Киселева А.В. 16 участник

14 Фомичёва Мирослава МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Емец Е.Л. 16 участник

15 Чеглакова Софья МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Солина Е.В. 15 участник

16 Зашейко Елизавета МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Бодня Е.В. 15 участник

17 Зотов Михаил  МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Бодня Е.В. 14 участник

18 Константинов Матвей МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Газизова Л.В. 13 участник

19 Лесничина Злата МАОУ«СОШ»

р. п.  Теплая Гора

Трушникова Ю.Ю. 13 участник

20 Капитанова Есения МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Солина Е.В. 12 участник

21 Костарев Даниил МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Зотова Н.И. 12 участник

22 Кузьмин Владимир

МАОУ«СОШ»

р. п.  Теплая Гора

Кузовлева К.Т. 11 участник

23 Субботина Мария МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Фвтхинурова Г.В. 10 участник

24 Заревина Алёна МАОУ «СОШ»

р.п. Теплая Гора

(р.п. Сараны)

Конева О.М. 9 участник

25 Селиванова Диана МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Фвтхинурова Г.В. 9 участник

26 Чехонин Фёдор МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Калабурдина О.А. 9 участник

27 Шадрин Арсений МАОУ«СОШ»

р. п.  Теплая Гора

(р.п. Бисер)

Клепалова Н.А. 8 участник

28 Евменова Маргарита МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Киселева А.В. 8 участник

29 Князев Богдан МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Газизова Л.В. 7 участник

30 Власов Всеволод МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Пупышева Е.Н. 6 участник

31 Янкович Алёна МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Соловьева Е.А. 5 участник

32 Лугин Михаил МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Калабурдина О.А. 4 участник

33 Шинкевич Тимофей МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Пупышева Е.Н. 2 участник

*7.1. Победителями и призерами становятся все участники, набравшие не менее 70% от максимально возможного

суммарного балла.

7.2. Победителями Олимпиады по каждому предмету признаются участники, набравшие максимальное количество

баллов.

7.3. Победитель и призёры Олимпиады не определяются, если набрано менее 70% от максимально возможного

суммарного балла по всем заданиям каждого из предметов Олимпиады.

                                                                                                             Приложение 1

к приказу директору МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска

от 19.12.2022г. № 64

             Муниципальная предметная олимпиада

для учащихся начальных классов общеобразовательных учреждений

Горнозаводского городского округа

  ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Предмет литературное чтение                                                            Класс 4

№

п/п

Ф.И. участника ОУ ФИО учителя итоговый

балл

статус

участника

1
Филимонова Злата

МАОУ «СОШ»

р.п. Теплая Гора)

Мотырева Л.Л.
24

победитель

2

Муракаев Никита

МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Николаева Е.А.

21

призёр

3
Пасынков Артём

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Калабурдина О.А.
21

призёр

4

Малютина Полина

МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Николаева Е.А.

20

участник

5

Ежов Илья

МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Николаева Е.А.

20

участник

6 Шарафутдинова

Виктория

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Щербановская Н.Н.

20

участник

7
Бродацкая Кристина

МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Черемных Н.В.
19

участник

8

Бахматова Ульяна

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Щербановская Н.Н.

19

участник

9
Фурс Лейла

МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Филатова Л.Н.
18

участник

10

Березина Марина

МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Шухардина Т.А.

17

участник

11
Кашина Анна

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Полякова Н.Е.
17

участник

12

Мифтахов Михаил

МАОУ «СОШ» р.п.

Теплая Гора

(р.п. Бисер)

Копылова В.А.

16

участник

13
Цыганов Андрей

МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Черемных Н.В.
16

участник

14
Сергеева Дарина

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Щербановская Н.Н.
16

участник

15
Камаева Диана

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Салихова М.А.
16

участник

16
Ежова Маргарита

МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Филатова Л.Н.
15

участник

17
Оборина Полина

МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Шухардина Т.А.
15

участник

18
Артюшин Степан

МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Черемных Н.В.
15

участник

19
Лимин Макар

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Салихова М.А.
15

участник

20

Милентьева Валерия

МАОУ «СОШ» р.п.

Теплая Гора

(р.п.Старый Бисер)

янкович Л.Н.

14

участник

21
Тангамян Кристина

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Полякова Н.Е.
14

участник

22

Жевнерова Полина

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Полякова Н.Е.

14

участник

23
Лежнёва Аделина

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Салихова М.А.
14

участник

24
Спиридонова Кристина

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Калабурдина О.А.
14

участник

25
Матинян Анаит

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Полякова Н.Е.
12

участник

26
Лядов Иван

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Полякова Н.Е.
12

участник

27
Тетерина Яна

МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска

Полякова Н.Е.
11

участник

28
Старкова Дарья

МАОУ «СОШ № 1»

г. Горнозаводска

Шухардина Т.А.
10

участник

29
Кошкова Полина

МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Хафизова Н.С.
9

участник

30
Кусакина Дарья

МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия

Хафизова Н.С.
7

участник

31
Некрасова Анастасия

МАОУ «СОШ»

р.п. Теплая Гора

Шулаева Н.В.
7

участник

*7.1. Победителями и призерами становятся все участники, набравшие не менее 70% от максимально возможного

суммарного балла.

7.2. Победителями Олимпиады по каждому предмету признаются участники, набравшие максимальное количество

баллов.

7.3. Победитель и призёры Олимпиады не определяются, если набрано менее 70% от максимально возможного

суммарного балла по всем заданиям каждого из предметов Олимпиады.